
Sentido: L3 Tren Ligero - Central De Autobuses

96 paradas
VER HORARIO DE LA LÍNEA

Horario de la línea C105 de autobús
L3 Tren Ligero - Central De Autobuses Horario de
ruta:

lunes 5:00 - 21:00

martes 5:00 - 21:00

miércoles 5:00 - 21:00

jueves 5:00 - 21:00

viernes 5:00 - 21:00

sábado 5:00 - 21:00

domingo 5:00 - 21:00

Información de la línea C105 de autobús
Dirección: L3 Tren Ligero - Central De Autobuses
Paradas: 96
Duración del viaje: 70 min
Resumen de la línea:

La línea C105 de autobús (L3 Tren Ligero - Central De Autobuses) tiene 2 rutas. Sus horas de operación los días
laborables regulares son:
(1) a L3 Tren Ligero - Central De Autobuses: 5:00 - 21:00(2) a Loma Real: 5:10 - 22:10
Usa la aplicación Moovit para encontrar la parada de la línea C105 de autobús más cercana y descubre cuándo llega la
próxima línea C105 de autobús

Horario y mapa de la línea C105 de autobús

L3 Tren Ligero - Central De Autobuses Ver En Modo Sitio WebC105

.

Loma Real

Jalisco 106

Jalisco 106, 1299

Camino De Levante

Camino De Santiago

Hendrick Alonso

Camino De Santiago

Río Ayutla

Río Del Oro

San Bernardo

Camino De Santiago

Camino De Santiago

Allende

Plutarco Elías Calles

Nuevo Periférico

Juárez

Periférico Oriente

Camino A Matatlán

López Cotilla

https://moovitapp.com/guadalajara-2900/lines/C105/3345948/6074913/es-419?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fes-419%2Fline-pdf-Guadalajara-2900-1036715-3345948&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=L3%20Tren%20Ligero%20-%20Central%20De%20Autobuses
https://moovitapp.com/index/es-419/transporte_p%C3%BAblico-line-L3_Tren_Ligero_Central_De_Autobuses-Guadalajara-2900-1036715-3345948-0?utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=L3%20Tren%20Ligero%20-%20Central%20De%20Autobuses


Camino Real

Azucena

Nuevo Periférico

Camino A Colimilla

Ojuelos

Tequila

Totatiche

San Cristóbal De La Barranca

Tamazula De Gordiano

San Gaspar

Flor De Durazno

Avenida Del Paraíso

Lila

Amapola X Zalatitán

Madre Selva

Avenida Idalia

Avenida Matatlán

Geranio

Flor De Noche Buena

Flor De Loto

Capuchina

Manzano

Hortensia

Pról. Gigantes

Campos Vida

Misión San Francisco

Heriberto Jara, 6

Antonio Caso

Ruperto García De Alba, 113

Juan Gil Preciado, 76b

Basilio Vadillo

Loma Bonita

Aldama

https://moovitapp.com/guadalajara-2900/lines/C105/3345948/6074913/es-419?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fes-419%2Fline-pdf-Guadalajara-2900-1036715-3345948&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=L3%20Tren%20Ligero%20-%20Central%20De%20Autobuses


52 Aldama

57 Aldama

Ciprés

Industria

Insurgentes

985 Encino

Cruz Bernabé

Jose Cruz Bernabe Delgado X Ladislao Ortega
Ramos

Educadores

Juan De Dios Robledo

Calle Nube

Loma Ahuisculco

El Zapote Avenida De Los Maestros

El Zapote

Policía

Tonaltecas

Calle 2

Calle Revolución

Mona Alfarera

Estadio Revolución Mexicana

Loma Dorada Sur

Loma Ayutla

Loma Dorada Norte

Calle Del Taco

Pegueros

Paseo Loma Norte

Arcos De Loma Dorada

El Rosario

Ignacio L. Vallarta

Faisán

Altea Rio Nilo

Gravinia



Sentido: Loma Real

96 paradas
VER HORARIO DE LA LÍNEA

Horario de la línea C105 de autobús
Loma Real Horario de ruta:

lunes 5:10 - 22:10

martes 5:10 - 22:10

miércoles 5:10 - 22:10

jueves 5:10 - 22:10

viernes 5:10 - 22:10

sábado 5:10 - 22:10

domingo 5:10 - 22:10

Información de la línea C105 de autobús
Dirección: Loma Real
Paradas: 96
Duración del viaje: 70 min
Resumen de la línea:

Maple

Santa Rosalía

Álvarez Del Castillo

Tamarindo

Niños Héroes

Infonavit La Soledad Ingreso Niños Heroes

Real De Las Galeanas

Real De Las Limas

Avenida De Las Torres

Carlos Salgado

Nueva Central Camionera

Nueva Central Camionera

Carlos Salgado

Patria

Real De Los Camichines

Real De Las Galeanas

Niños Héroes

2 Real De Las Primaveras

Tamarindo

Mango

Ciruelos

Santa Rosalía

Colorines

Río Nilo

Avenida Central

Chulavista

Capulín

Limón

Nogal

https://moovitapp.com/guadalajara-2900/lines/C105/3345948/4447695/es-419?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fes-419%2Fline-pdf-Guadalajara-2900-1036715-3345948&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=L3%20Tren%20Ligero%20-%20Central%20De%20Autobuses


Arcos De Loma Dorada

Registro Civil Loma Dorada

Loma Sur

Loma Embrujada

Loma Seca

Loma Dorada Sur

Estadio Revolución Mexicana

Mona Alfarera

Revolución

Zaragoza

Tonaltecas

Calle Soledad

Policía

El Zapote

Loma Ahuisculco

Calle Nube

Juan De Dios Robledo X Zacarias Simón Basulto

Educadores

Candelario Medrano López

Cruz Bernabé

Insurgentes

Insurgentes

Industria

Ciprés

Aldama, 57

Aldama, 17

Loma Bonita

Basilio Vadillo

Juan Gil Preciado, 76

Alfonso Reyes

Manuel López Cotilla

Ruperto García De Alba, 39-C Abarrotes

Misión San Francisco

https://moovitapp.com/guadalajara-2900/lines/C105/3345948/4447695/es-419?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fes-419%2Fline-pdf-Guadalajara-2900-1036715-3345948&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=L3%20Tren%20Ligero%20-%20Central%20De%20Autobuses


Zalatitán

Capuchina

Agapanto

Hortensia

Manzano

Avenida Zalatitán

Avenida Zalatitan X Narciso

Avenida Zalatitan X Av. Matatlán

Dalis X Zalatitán

Madre Selva

Zalatitán X Azalea

Amapola X Zalatitán

Av Del Paraiso X Zalatitán

Flor De Durazno X Zalatitán

Tecalitlán

Tamazula De Gordiano

Privada San Gaspar

San Cristóbal De La Barranca

Chimaltitán

Zapotlanejo, 5

Zapotlanejo, 6

Paseo De Los Conejos

Tonaltecas

Azucena

Camino Real

López Cotilla

Camino A Matatlán

Camino A Matatlán

Juárez

Nuevo Periférico

Camino A Matatlán

Cantabria

Camino De Santiago



Los horarios y mapas de la línea C105 de autobús están disponibles en un
PDF en moovitapp.com. Utiliza Moovit App para ver los horarios de los
autobuses en vivo, el horario del tren o el horario del metro y las
indicaciones paso a paso para todo el transporte público en Guadalajara.

© 2023 Moovit - Todos los derechos reservados

Mira los tiempos de llegada
en tiempo real

Camino De Santiago

Terrasolare

Río Del Oro

Camino De Levante

Camino De Santiago

Hendrick Alonso

Camino De Santiago

Río Ayutla

Jalisco 106

Jalisco 106

Loma Real

Terminal C105/808

Acerca de Moovit Soluciones MaaS Países incluídos
Comunidad de Mooviters
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